TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN VĂN BẰNG

  Kính gửi: Phòng Đào tạo sau đại học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất

- Tên tôi là: ………………………………………………………………………………

- Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….. Giới tính: Nam/Nữ

- Nơi sinh: …………………

- Ngành đào tạo: …………………………………………………………………………

- Trường: ………………………………………………………………………………...

- Khóa hoc: ……………………………………………... Lớp: ………………………...

- Cơ quan công tác: …………………………………………………………...…………

Lý do: ………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

 Hà Nội, ngày       tháng     năm 2019

Người làm đơn